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Kære forårsbarn! 
Der var engang et barn der snart skulle starte på KKFO. Det var både lidt spændende og lidt nyt det hele, 

barnet var jo vant til at gå i børnehave, og havde aldrig gået på en KKFO før.  

En dag fik barnet et brev. Her kunne man læse, at de voksne på KKFO`en glædede sig til, at barnet skulle 

starte. De havde lavet en garderobeplads klar og lavet et navneskilt, så barnet rigtig kunne føle sig velkom-

men. Nu kunne barnet glæde sig til alle de nye og spændende ting, og du kan tro, at alle de voksne på 

KKFO`en også glædede sig til, at barnet skulle starte. Måske har du gættet hvem barnet er? Ellers vil jeg for-

tælle dig det - det er DIG.         

 

Informationsmøder 
 

• Onsdag d. 25. marts 2026 kl. 17:00 – 18:00 Informationsmøde for kommende skolestartere SKOLE & 

KKFO. Dette møde er for forældre og vi vil tale om skoleparathed og hvilke forventninger vi har til hin-

anden. Vi mødes på Kirsebærhaven 23-25 2500 Valby – TÅRNET. Personalet vil tage imod jer ude foran 

skolen. Mødet er eksklusive forplejning og uden børn. (Der sendes en invitation via E-Boks)  

Mødet er uden tilmelding. Ved behov for tolk eller anden form for tolkning bedes i give besked på mail, 

med jeres behov, senest 14 dage inden mødets afholdelse, så vi kan finde de nødvendige ressourcer. 

• Torsdag d. 28. april 2026 fra kl. 17:00 – 18:30. Dette møde er for forældre, og kommer til at omhandle 

hvad der skal ske i perioden fra 04.maj og frem til sommerferien. Her vil I også møde børnenes primær-

voksne, og få et indblik i holddannelserne. Mødet er eksklusive forplejning og uden børn. (Der sendes 

en invitation på E-boks) 

Mødet er uden tilmelding. . Ved behov for tolk eller anden form for tolkning bedes i give besked på 

mail, h70g@kk.dk med jeres behov, senest 14 dage inden mødets afholdelse, så vi kan finde de nød-

vendige ressourcer. 

• Torsdag d. 28.maj 2026 kl. 17:00 – 19:00 Skole & KKFO-dag. På mødet fortæller vi om skolestart. Bør-

nene vil møde deres skole-venner fra kommende 5.årgang, som vil tage sig af dem i det første skoleår. 

Vi mødes på Kirsebærhaven 23-25 2500 Valby. Mødet er inklusive forplejning, og børnene bliver fulgt 

over på skolen af personalet fra KKFO’en. Dagsorden følger via AULA 

Mødet er uden tilmelding. . Ved behov for tolk eller anden form for tolkning bedes i give besked på 

mail, h70g@kk.dk med jeres behov, senest 14 dage inden mødets afholdelse, så vi kan finde de nød-

vendige ressourcer. 

mailto:h70g@kk.dk
mailto:h70g@kk.dk
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Forældrebetaling 2026 
Forældrenes egenbetaling pr. måned for at have sit barn gående på KKFO-Rumraketten, og i alle KKFO`er i 

Københavns kommune udgør kr. 2.042 pr. måned. Betalingen opkræves forud. Opkrævningen sker centralt 

fra Forældrebetalingen. Rykkergebyr udgør 250 kr. pr. rykker.  

Søskendetilskud: Familier der har mere end 1 barn i dagpleje, vuggestue, børnehave, KKFO og privat pas-

ning, får automatisk søskendetilskud. Der betales fuld pris for den dyreste plads, og tilskuddet udgør 50% 

af betalingen for øvrige pladser.  

Der kan ansøges om hel/delvis friplads på baggrund af familiens økonomiske og socioøkonomiske forhold. 

Her bedes i kontakte forældrebetalingen på tlf 70 25 08 80. Hvis familien i forvejen har friplads fra børne-

haven, vil dette helt automatisk følge med over i KKFO`en 

Har i af en eller anden årsag ikke indmeldt jeres barn i KKFO til indskrivningen i november, og ønsker at je-

res barn/børn skal starte hos os, bedes i kontakte afdelingsleder & KKFO-leder Ilir Sadiki på tlf.  

 20 18 71 64, eller på mail h70g@kk.dk. 

Besøg institutionen 
Inden jeres barn starter, er I meget velkomne til at komme forbi og besøge os! Vi tager imod besøg tirsdag, 

onsdag eller torsdag i uge 15, 16 & 17. Besøget skal finde sted mellem kl. 16:00 og 16:30, hvor vi har bedst 

tid til jer. Send blot en e-mail til afdelingsleder & KKFO-leder, Ilir Sadiki for at koordinere besøg. 

(h70g@kk.dk)  

Inddeling i Hold 
Inden børnene starter på Rumraketten har vi inddelt dem i hold.  På hvert holdt vil der være cirka 20 - 25 

børn, fordelt ud fra kriterier som køn, etnicitet, børn med særlige behov, ønsker, anbefalinger fra BH m.m. 

Holdene er ikke statiske, de bruges kun om formiddagen i de strukturerede aktiviteter, og personalet vil ud 

fra ovenstående kriterier vurdere om alle børn er på der rigtige hold, eller om ens barn skal flytte hold så vi 

derved får de mest homogene homogene hold. Til informationsmødet d. 28. april vil I blive præsenteret for 

holdene. På Kirsebærhavens Skole arbejder vi med udskudt klassedannelse. Læs mere om dette på vores 

hjemmeside kir.aula.dk, under skoleindskrivning.  

 

 

mailto:h70g@kk.dk
mailto:h70g@kk.dk


5 
 

2-måneders plan 
I perioden fra maj-juni arbejder vi på KKFO`en ud fra en to-månedersplan på baggrund af nogle temaer. 

Denne plan løber helt frem til sommerferiestart, og indeholder de aktiviteter dit barn skal indgå i. Planen 

indeholder også information om eventuelle lukkedage. En gang ugentligt, typisk om fredagen vil i få til-

sendt en ugeplan som indeholder generel orientering omkring ugen der gået, samt ugen der kommer. På 

informationsmødet i april, vil i få et nærmere indblik i tematikkerne. 

Den første dag, Mandag d.04.maj 2026 fra kl. 09.00-
11.15 Vi anbefaler at forældre er med hele dagen fra kl 900-1115. 

09:00-09:30 Dørene åbnes på Blommestien 6 og Kirsebærhaven 8  
HOLD 1 & 2 Møder ind på Blommestien 6 kl. 09:00  
HOLD 3 & 4 Møder ind på Kirsebærhaven 8 kl. 09:00  
Forældre og børn bydes velkommen af de voksne fra Rumraketten. Vi hjælper jer med at finde barnets 

garderobeplads, og barnet får et badge med navn på, som ligger klar i garderoben. Herefter får barnet 

lov til at tjekke sig ind, bliver i guidet over til barnets kommende grupperum, hvor man kan tegne lidt og 

hilse på sine nye og gamle kammerater. I må meget gerne lege på vores legeplads frem til kl. 09:20, her-

efter kalder vi jer ind.   

09:30-09:45 Præsentation i grupperummene  
Vi starter med en afkrydsning af børnene. De voksne præsenterer sig selv, og der bliver udleveret en lille 

opgave, hvor man som barn og forældre skal udfylde sammen. Denne kalder vi for barnets stemme. Når 

man har udfyldt den, aflevere man det til de respektive voksne. (Ingen 10`er mad med den første dag) 

09:45-10:30/45 Rundvisning 
Rundvisning på de respektive matrikler. Rundvisning er kun for børnene.        - Forældrene er velkomne 

til at tage en kop kaffe og være ude på vores legeplads i mellemtiden.  

10:45-11:15 Frokost 

Vi spiser frokost sammen, så husk madpakken. I dette tidsrum har I også mulighed for at stille spørgsmål 
til personalet, mens børnene spiser frokost. Der vil både være mulighed for at stille spørgsmål til perso-
nalet ude i funktions rumme, men der vil også være personale tilgængeligt ude i de respektive køk-
ken/alrum. 

11:15 Tak for i dag  

Vi anbefaler, at dagen slutter for barnet kl. 11:15 (husk at tjekke ud).  

Hvis IKKE der er mulighed for at barnet kan komme hjem 11:15, henvender man sig til en voksen og si-

ger farvel til ens forældre, hvorefter vi samler de børn der skal blive hos os om eftermiddagen. 

Vi har ingen regler for indkøring. Hvis jeres barn har brug for at have mor/far med de første dage, er I 

meget velkomne til at være her. Det er jer der kender børnene bedst!        
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Bemærk dog, at vi anbefaler korte dage de første dage, i den udstrækning det er muligt. Aftal med per-
sonalet hvad der er mest hensigtsmæssigt.  

Holddannelse 
 

Alle børn er ved starten fordelt på hold ud fra den viden vi har om børnegruppen, og eventuelle ønsker. 

Det er et vilkår at KKFO’en er fordelt på to matrikler. Det vil derfor være således at to af holdene kommer 

til at skulle gå på Blommestien 6, & to af holdene på Kirsebærhaven 8. Vi påbegynder holddannelsen ul-

timo maj med de nødvendige tovholdere. Hvis I, som forældre, har input eller ønsker, skal I sørge for at 

informere afdelings & KKFO-leder på h70g@kk.dk inden 3.april 2026 I Perioden maj – juni, observere 

KKFO`en børnene i forskellige sammenhænge. Vi observerer i samarbejde med skolen, venskaber, interes-

ser, færdigheder mm, så vi har en god viden om børnene, når personalet påbegynder holddannelsen me-

dio juni.  Overordnet målsætning 

At vi har årgange med hold der fungerer godt socialt og fagligt. Såvel sammen, som hver for sig, som fun-

dament for trivsel og læring. At have antalsmæssige homogene hold. Det øger forudsætningen for kamme-

ratskab og samarbejdsmuligheder inden for holdet. At udnytte skolens ressourcer optimalt, for at skabe 

den bedste trivsel og læring for indskolingseleverne med de tildelte ressourcer.

Parametre for holddan-
nelse   
 

Jævne holdstørrelser  

Jævn fordeling af piger og drenge 

Positive sociale relationer 

Jævn fordeling af børn med sproglige udfordrin-

ger (Rapport trækkes fra Rambøll)  

 

 

 

Børn med særlige behov  

Overleveringer fra børnehaverne 

TOPI-vurderinger 

Tosprogede familier 

Læringsfælleskaber 

Flygtningebørn  

Forældreønske

OBS! På Kirsebærhavens Skole arbejder vi med udskudt klassedannelse. Læs mere om dette på vores 

hjemmeside kir.aula.dk, under skoleindskrivning.  

 

mailto:h70g@kk.dk
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En typisk hverdag i KKFO`en, i perioden fra 05.maj & 
frem til sommerferien 

06:25 Godmorgen! – På Blommestien 6  

Præcis hér åbner institutionen. Vi tilbyder kun morgenåbning på Blommestien 6. 

06:30 – 07:30 Morgenmad på Blommestien 6  

Hér vil der være mulighed for, at de børn som ikke har spist morgenmad hjemme, kan få morgenmad på 

KKFO´en. Morgenmaden består typisk af havregrød. Fra kl. 06:25 - 07:45 deltager skolebørnene også til 

morgenåbningen, hvorefter de bliver fulgt i skole. Hvis MULIGT,  ser vi i den første tid, det vil sige frem 

til sommerferiestart 26.juni at forældre aflevere deres barn efter kl. 08:15, da vi har erfaret, at det giver 

en roligere opstart.  

07:30 – 09:30 Aktiviteter og leg/morgen ro 

Børnene skal møde senest kl. 9.00  

08:00 Hold 3 går på Galaksen. (Hvis forældre til børn fra hold 3 aflevere efter 

kl. 08:00, skal man aflevere direkte på Galaksen.) 

Børnene er endnu ikke inddelt i deres grupper, og der vil være mulighed for at børnene kan lærer hinan-

den at kende på kryds og tværs. Aktiviteterne i tidsrummet er udendørs leg, samtidig med at vi bestræ-

ber os efter at have to stuer/funktioner åbne. 

09:00-09:15 Oprydning og gøre klar til samling  

Børnene bliver lige så stille bedt om at rydde op efter morgen ro, vaske deres hænder, finde deres 10`er 

mad frem, og gå ind i deres basispunkter og finde deres respektive pladser.  

09:15 – 11:00 Samling, 10-er mad, & aktiviteter   
Kl. 09:15, er børnene ude  i deres grupper, hvor der dagligt bliver afholdt ”SAMLING”. Det er her, bør-

nene spiser deres ”10-er mad”, som kunne være frugt, knækbrød eller bolle, som de skal have med 

hjemmefra. HUSK endelig navn på posen/madkassen. OBS! Vi erfarer at det er nemmest for jeres barn 

at 10`er maden kommer i en kasse og frokosten i en anden, så ikke hele frokosten bliver spist til sam-

ling. ☺ De voksne præsenterer børnene for ”dagen i dag” OBS!! Seneste mødetid på KKFO`en er derfor 

kl. 09:15.. Præcis ligesom i børnehaven      .  Det kan være svært for børnene at komme ind i et rum, 

hvor aktiviteten allerede er gået i gang. Børnene er i dette tidsrum typisk i deres grupper, hvor der laves 

forskellige aktiviteter. Nogle gange også i to mindre grupper. I vil som forældre også kunne følge med, i 

jeres barns hverdag, ud fra ugebrevet der bliver sendt til jer ugentligt.  

11:00 – 11:30 Frokost 
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Godt at vide! 
Primærvoksne  

Børnene spiser frokost (som de har fået med hjemmefra) i deres grupper. Frokosten og ”10-er maden” 

ligger i tasken ved egen garderobe, præcis ligesom den vil gøre på skolen. Under frokosten vil der som 

udgangspunkt være dialogisk læsning, fortælling samt fokus på hygge og madro.  

11:30 – 12:30 Frikvarter   

Alle børn sendes ud på legepladsen, hvor de voksne sætter lege i gang jævnfør BOB. (Børn og bevæ-

gelse) 

12:30 – 13:25 

Der tilbydes et mindre udvalg af aktiviteter og børnene kan lege med hinanden 

12:00/12:45 - BHK. og 1. årgang hentes 

BHK. og 1. årgang hentes fra skolen, af de voksne. 2. & 3. årgang går selv fra skole til KKFO. I mellemti-

den forsøger vi så småt at åbne funktionsrummene på KKFO`en, hvor børnene allerede kan finde en tryg 

base, inden de større børn kommer. 

12:00/12:45 – 17:00 Aktiviteter og leg OBS! KKFO LUKKER KL 16:00 FREDAG 

Pædagogiske aktiviteter og lege. Der åbnes op for, sal, spillerum, lego-rum, legeplads, og børnene væl-

ger selv, hvor de vil være. Alle aktiviteter er planlagt med henblik på at interessere, stimulere og udvikle 

alle børn, over en periode.  

14:30 – 15:45 Eftermiddagsmad 

Her tilbyder vi eftermiddagsmad. Vi prioriterer kosten højt, og ser det som vores opgave at sikre, at bør-

nene får tilbudt sund og varieret kost hver dag. I den udstrækning det er muligt, køber vi økologiske va-

rer. Vi bestræber os efter at sende en madplan ud til forældrene ugentligt, så forældre kan følge med i 

deres barns kost.   

17:00 Tak for i dag. (16:00 Tak for i dag om fredagen)  

KKFO`en LUKKER (Børnene skal være afhentet inden kl. 17) 

OBS! FREDAG LUKKER INSTITUTIONEN KL 16:00 BÅDE I FERIER OG PÅ SKOLEDAGE. 

Vi forbeholder os retten til ændringer og aflysninger af aktiviteter, i tilfælde af sygdom eller lignende. 
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Når I starter på Rumraketten, vil der være en gruppe af voksne der er primære, frem til sommerferiestart. I 

løbet af dagen møder i og børnene alle voksne der er ansat på KKFO`en. i møder også de primærvoksne til 

informationsmødet.  En primærvoksen er dit barns kontaktperson som skal sikre opfølgning på trivsel, 

samarbejde med forældre, indkalde til forældresamtaler mm. 

Besøg på de andre matrikler 

På Rumraketten vil vi gerne sikre, at børnene også lærer hinanden at kende på tværs af matriklerne. Bør-

nene har mulighed for at komme på besøg på de respektive matrikler. Denne mulighed vil dog først være 

aktuel cirka 1 måned efter opstart hvilket vil sige, at det i år er muligt at gå på besøg fra mandag d.  d. 

1.juni. 2026 Strukturen omkring besøgsdage foregår således, at man som barn kan komme på besøg en 

gang ugentligt på anden matrikel. Det er den respektive kaptajn på dagen, der har til ansvar at følge bør-

nene over. Barnet får selv til ansvar, efter godkendelse fra kaptajnen, at tjekke på tur og tage sine ting 

med. Barnet bliver voksenfulgt til matriklen og skal afhentes der, da barnet tilbringer resten af dagen på 

besøgsmatriklen. Det er derfor en god ide som voksen at se på skærmen om ens barn befinder sig på en 

anden matrikel når man skal afhente. I kan som forældre, inde på AULA/komme-gå modulet på jeres tele-

fon inden i henter, også selv tjekke om jeres barn er på den anden matrikel.  

Fødselsdage 

På Rumraketten afholder vi IKKE børnefødselsdage. Vi gør dog en undtagelse i perioden maj – juni. Hvis I 

som forældre har noget med, som I gerne vil dele ud til jeres barns fødselsdag, afholdes fødselsdagen i ens 

egen børnegruppe (20-25 børn) ved frokosttid. Skriv gerne til de primærvoksne på AULA i god tid.  
🎂Når dit barn afholder fødselsdag for skolekammerater: 
Afholdes fødselsdagen udenfor KKFO-tid, har vi ikke brug for at blive informeret.  
Hentes gæsterne fra skole eller KKFO, skal vi have besked om hvem der deltager, hvem der 
har meldt afbud, eller ikke har besvaret invitationen.  
Giv os besked mundtligt, via Aula eller telefon senest kl. 12 på dagen. Gerne før. Tak  
 

Når dit barn deltager i fødselsdag for skolekammerater: 
Afholdes fødselsdagen udenfor KKFO-tid, har vi ikke brug for at blive informeret.  
Hentes der fra skole, skal vi have at vide at dit barn holder fri.  
Afhentes der fra KKFO, skal vi have besked om at dit barn afhentes af en anden. Tak🙂 

 

Sprog & adfærd 
Vi er er meget opmærksomme på sprog og omgangsform, da vi ønsker at alle børn og voksne hele dagen 

kan færdes i et miljø som er rart og udviklende. I kommer til at høre ord, som I ikke har hørt før, komme ud 

af jeres barns mund. Bare rolig; det topper i en periode og så finder det et mere roligt leje. Så bliv ikke alt 

for forskrækkede! Vi ser det samme hvert år med nye børn. De skal lige ”lege” lidt med alt det nye. I skal 

som forældre selvfølgelig korrigere sproget og gerne anvise andre ord. Det gør personalet også. Vi oplever 
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også at børn kommer til kort sprogligt, og kan blive udadreagerende for at komme frem med deres bud-

skab, dette hjælper vi også børnene med, og henvender os til jer når vi oplever noget der er grænseover-

skridende. Hjælp os med at få det gode miljø ved også at bakke op om dette derhjemme.  

Pædagogiske tiltag i forbindelse med overgangene 
I marts, vil de respektive børnehaver fra klyngen blive inviteret til besøgsdage på KKFO`en en formiddag. 

De forældre som har børn gående og som ikke er i klyngen har fortsat mulighed for at besøge matriklen 

ved vores besøgsdage i april. (De børnehaver der bliver inviteret er, Ellepilen, Stakhaven, Humlehuset, Mar-

grethegården, Annemariegården, (Æblekassen). Ser vi at vi modtager flere børn fra en børnehave, bestræ-

ber vi os efter også om at aftale besøg med de respektive børnehaver udenfor vores klynge. 

Ligeledes i marts afholder KKFO`en overleveringsmøder med de respektive børnehaver i klyngen. På disse 

møder vil typisk være repræsenteret, BH-klasseledere fra skolen & KKFO-personale som er tilknyttet bør-

nehaveklassen. BH-klasselederen vil ligeledes ringe til alle de børnehaver vi modtager børn fra og som ikke 

er i klyngen, og få en telefonisk overlevering.  

I perioden maj/juni vil børnene også få muligheden for at møde deres respektive børnehaveklasse ledere. 

De kommer nemlig på besøg på KKFO`en og er med en formiddag.  

Ligeledes vil børnene i denne periode have mulighed for at besøge skolens matrikler, legeplads, klasseloka-

ler mm.  

I perioden medio juni, udarbejder vi TOPI omkring alle kommende skolestartere. Det gør vi for at skabe et 

bredere indblik i børnenes trivsel. Ultimo juni vil de endelige holddannelser være på plads, og i kan se hvil-

ket hold jeres barn skal være på til skolestart. Hvis der forekommer ændringer i de hold der er etableret 

ved KKFO-start, vil forældrene selvfølgelig blive inddraget i processen. Som beskrevet flere gange i teksten 

arbejder vi på Kirsebærhavens Skole med udskudt klassedannelse. Det betyder de endelige klasser først 

etableres ugen efter efterårsferien Det betyder at vi fra mandag i uge 43 går væk fra at kalde dem hold 1, 

2, 3, 4, til at kalde dem hhv. BHK A, B, C, & D. 

Fra første skoledag, vil børnene møde en genkendelig voksen mandag, onsdag, fredag, fra kl. 09:25-12:00. 

Vi har pædagogisk personale på hvert hold i basisafdelingen. Særligt for jeres børn, vil det være sådan at 

en af de voksne som har været tilknyttet formiddagsholdet på KKFO om formiddagen i perioden fra maj-

juni, vil følge med over på skolen og være på holdet i skoletiden hver man, ons, fredag, den nævnte tid, fra 

august til april. Herefter gør vi igen klar til at modtage næste års forårsbørn. ☺   

Sommerferie og Sampasning 
Når i får adgang til AULA og det gør i fra 1.april, skal i registrere jeres barns sommerferie. Der bliver opret-

tet en ferieanmodning i kalenderen på AULA. (Deadline mandag d. 01.juni 2026)  
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Fredag d. 26. juni 2026 er sidste skoledag for skolebørnene, og alle børnene der ikke er på ferie tilbydes 

pasning på KKFO`en.  

Sommerferien 2026 er i perioden fra uge 27 - 32. (Begge uger inklusive). + mandag i uge 33 for skolebør-

nene & mandag + tirsdag for de kommende skolestartere.  

I ugerne 27 & 32 har vi sommerferieåbent på begge matrikler Galaksen & Apollo. 

I ugerne 28, 29,30,31, har vi KUN åbent på Blommestien 6 (Apollo) I får tilsendt et forældrebrev omkring 

sommerferieugerne, når vi nærmere os.  

I uge 29 & 30 har vi sampasning på KKFO Rumraketten Det betyder, at vi har åbent sammen med Lykkebo-

KKFO. Nærmere info følger. 

Uge 32: Fredag d. 07. August 2026 holder det faste personale fra både KKFO og skole fælles seminar. Her 

skal vi sammen planlægge det kommende skoleår. De børn der kommer på KKFO denne dag, vil primært 

være sammen med vikarer.   

OBS! MANDAG & TIRSDAG i uge 33, er fortsat en sommerferieperiode for forårsbørnene, på disse to dage 

er alle børnene samlet på Blommestien 6, 2500 Valby – APOLLO. 

*Første skoledag efter sommerferien: 1.-9. klasse: TIRSDAG d. 11. august 2026 fra kl. 08.00, og det er en 

almindelig skoledag.  

*Første skoledag for kommende skolestartere er: ONSDAG d. 12. august 2026. Fra 09:30-11:00 (Ligeledes 

får i tilsendt nærmere info omkring første skoledag inden sommerferiestart) 

Den digitale platform AULA 
AULA er en fælles platform til dialog mellem skole, hjem og KKFO. Målet med AULA er at skabe rum for 

bedre kommunikation og det er et sikkert redskab, som gør det nemt og overskueligt at tage del i dit barns 

hverdag og udvikling. I får som forældre allerede adgang til AULA pr. 1.april.  

For at komme i gang med AULA skal du/I gøre følgende 

 

APP Til forældre & elever  BROWSER 

• Gå til App-Store/Google Play • Gå til www.aula.dk 

• Hent app’en ”Aula til forældre og elever” • Vælg ”Forældre” 

• Log ind i app’en med dit Mit-ID • Log ind med dit UNI-login eller Mit-ID 

 

Du/I kan også finde hjælp i en række ”trin-for-trin-guides” og vejledningsvideoer på  www.aulainfo.dk    

Yderligere står vi også gerne til rådighed for spørgsmål til portalen. 

Herefter får I bl.a. mulighed for at: 

• Melde at jeres barn holder ferie og fridage. 

• Melde at jeres barn er syg.  

http://www.aula.dk/
http://www.aulainfo.dk/
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• Kommunikere elektronisk med institutionen. 

• Tilmelde jer arrangementer, forældresamtaler m.m. nemt og hurtigt. 

• Følge med i barnets hverdag. 

• Få tilgang til jeres barns billedarkiv. 

Vi vil jævnligt udsende nyhedsbreve og andre informationer på AULA, så det er vigtigt at I holder jer infor-

meret her. Forældrerådet vil også her informere jer om relevant viden fra dem. På vores hjemmeside kan I 

orientere jer om fakta om KKFO-Rumraketten, pædagogik, arrangementer og meget mere. Du finder os 

her under rubrikken KKFO.  

Huskeliste 
• Tjek at oplysningerne i AULA er korrekte. Hvis I ikke er på, skal I oprette jer. Få evt. hjælp af 

personalet til dette.  

• Giv besked på AULA barn, hvis dit/ jeres barn holder fri eller er syg.  

• Mødetid senest kl.9:00 af hensyn til planlagte aktiviteter. 

• Gå med dit barn ind på institutionen og sig goddag til en voksen om morgenen, og hjælp dit 

barn med at huske at krydse sig ind og ud på touchskærmene, når de kommer og går. Sig 

”goddag” og ”farvel” til ”kaptajnen”, som er den voksne, der har overblikket over huset. Hvem 

det er, kan ses på aktivitetstavlen.  

• Sunde madpakker, drikkedunk (ikke juice, sodavand, eller saft), 10´er-mad (en sund snack)  

• Til daglig må der ikke spises slik på Rumraketten. 

• Der SKAL være et sæt skiftetøj, ved jeres barns garderobe, og husk også gerne regntøj, bade-

tøj og sutsko til jeres barn. Hjælp gerne jeres barn med at holde orden i dets garderobe. 

• Det er vigtigt, at der står navn i jeres barns tøj og på madkasse/ drikkedunk. Det er en umulig 

opgave for personalet at holde styr på de enkelte børns ting. 

• Vi anbefaler, at børnene IKKE medbringer legetøj hjemmefra, da det ofte skaber frustration og 

uro, hvis noget bliver væk eller går i stykker. Vi har masser af spændende legetøj i institutio-

nen, som alle børn kan bruge sammen. 

• Børnene må ikke have mobiltelefon med. Hvis man har den med, skal den ligge i tasken.  

• Vi ser gerne, at I forældre ikke taler i mobil på institutionen. Når I henter jeres barn, er det vig-

tigt at få sagt ”hej” på en god måde til jeres barn, så det oplever, at I er til stede. (Du går ind til 

et livsvigtigt møde, nemlig mødet med dit barn!) 

• Der må gerne køres på egne cykler & løbehjul på legepladsen, men kun om formiddagen, og 

kun hvis man har cykelhjelm på. Dette gælder kun i perioder hvor KKFO`en har heldagsåbent. 

• Vi opfordrer jer til at tegne en børneforsikring. 
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• Faste aftaler. Vi gør opmærksom på vi på KKFO-Rumraketten har aftalt, at det 

ikke er muligt at sende et førskole- eller børnehaveklassebarn alene hjem fra 

skole efter aftale med forældre, medmindre det er i følgeskab af ældre søskende. 

Hér er vores generelle vurdering at det gør vi ikke, men der kan være visse undta-

gelser. 

Praktiske oplysninger  
 

Ilir Sadiki 
Afdelingsleder & KKFO-leder 
Kirsebærhavens Skole & KKFO 
Mail: H70G@KK.DK 
Tlf. 20 18 71 64 
 
Kontor: 
Kirsebærhaven 23  
2500 Valby 
 
Åbningstider: 
 
Morgenåbning på Blommestien 6 
Mandag-fredag 6:25-7:45 
(Vi følger børnene i skole) 
 
Eftermiddage 
Mandag – torsdag 12/12:45/13:30-17:00 
Fredage 12/12:45/1330-16:00 
 
På skolefridage 
Mandag-torsdag: 7:00-17:00 
Fredag: 7:00-16:00 

Galaksen 
Adresse: Kirsebærhaven 8 
Tlf: 21574393 
 
Apollo (Morgenåbning på denne adresse) 
Adresse: Blommestien 6 
Tlf. 21574552 
 
Stjerneskuddet 
Adresse: Blommestien 8 
Tlf. 21574391 
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